

Číslo objednávky: 4500136864



Východoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.
 Komenského 50
 042 48 Košice
 IČO 36570460
 DIČ 2020063518
 IČDPH SK2020063518

Dodávateľ:

SUNOB Invest s.r.o.
 Podjavorinskej 30
 949 01 Nitra-Cermar
 IČO 45724521

FAKTURA BEZ UVEDENÉHO ČÍSLA OBJEDNÁVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA

Zaslaním nekompletných podkladov dochádza k zbytočnému predĺženiu úhrad

Objednávku vystavil:

Datum: 02.04.2025

Kontakt: / / 055/6810400

Miesto dodania zásielky:

Východoslovenská vodárenská
 spoločnosť a.s. závod Michalovce
 Hviezdoslavova 50
 071 01 Michalovce

Adr. na zaslanie faktúry:

Východoslovenská vodárenská
 spoločnosť a.s.
 Komenského 50
 042 48 Košice

Dodacia lehota: 22.04.2025

Zákazkové obstarávanie - MI

Splatnosť faktúr 60 dni od preukázateľného doručenia faktúry objednávateľovi.

Doplňujúce údaje:

Vodárenský materiál

Pol.	Materiál	Označenie	Množst.	MJ	Cena za jednotku	Hodnota net
00010	101005	Rúra HDPE DN 160x9.5x12000 PN10	24	M	9.00/M	216.00
00020	101002	Rúra HDPE DN 32x3.0 PN16/m	600	M	0.60/M	360.00
00030	105129	Rúra HDPE DN 110x6.6x12000 PN10	432	M	4.30/M	1857.60
00040	102349	Rúra HDPE DN 90x5.4x12000 PN10	696	M	3.00/M	2088.00
00050	100200	Koleno DN 32-1" VOZ PLA	10	KS	1.23/M	12.30
00060	102095	Koleno DN 32-32 PLA	25	KS	1.35/M	27.20
00070	100682	Pás navrtávací HDPE DN 110/32	23	KS	23.30/M	535.90
00080	101529	Pás navrtávací HDPE DN 90/32	35	KS	19.75/M	691.25
00090	103557	Spojka adaptérová DN 32-1" VOZ	50	KS	0.82/M	41.00
00100	104294	Spojka adaptérová DN 25-3/4" VOZ	20	KS	0.82/M	16.40
00110	102444	Spojka priama 32-32 PLA	20	KS	1.24/M	24.80
00120	101225	Spojka redukovaná 32-25 PLA	20	KS	1.18/M	23.60
00130	100103	Tvarovka HDPE elektrospojka DN 110	40	KS	5.75/M	230.00
00140	101525	Tvarovka HDPE elektrospojka DN 32	60	KS	1.80/M	108.00
00150	101533	Tvarovka HDPE elektrospojka DN 90	65	KS	4.60/M	299.00
00160	102085	Tvarovka HDPE koleno DN 90/90	6	KS	13.80/M	82.80
00170	100329	Tvarovka HDPE lem nákrúžok DN 110	10	KS	5.20/M	52.00
00180	101527	Tvarovka HDPE lem nákrúžok DN 90	20	KS	4.40/M	88.00
00190	101522	Tvarovka HDPE príruha PP DN 90	20	KS	9.80/M	196.00
00200	102308	Tvarovka HDPE príruha PP DN 110	10	KS	10.90/M	109.00
00210	108851	Tvarovka HDPE redukcia d110/90 elek	3	KS	13.80/M	41.40
00220	108876	Tvarovka HDPE T-kus DN 110/110 elek	1	KS	17.80/M	17.80
00230	108875	Tvarovka HDPE T-kus DN 90/90 elek	5	KS	13.20/M	66.00
00240	101932	Viečko koncové DN 32	50	KS	0.85/M	42.50

Čiastkové plnenie: ANO

Pečiatka a podpis:

Strana 1 / 2

4/1

Číslo objednávky: 4500136864

Pol.	Material	Označenie	Množst.	MJ	Cena za jednotku	Hodnota net
00250	108569	Tvarovka liat. N/PP/ 80/PN16	2	KS	35,40/1 KS	70,80
00260	108592	Tvarovka liat. T 80/80/PN16	2	KS	43,70/1 KS	87,40
00270	108594	Tvarovka liat. T 100/ 80/PN16	1	KS	53,90/1 KS	53,90
00280	110055	Spojka prírubová E-kus DN 80 s iste	2	KS	73,15/1 KS	146,30
00290	110083	Spojka U DN 80 s istením proti posu	2	KS	107,50/1 KS	215,00
00300	109108	Hydrant podzemný DN 80/1000	1	KS	185,50/1 KS	185,50
00310	109889	Posúvač DN 80/PN16	4	KS	74,40/1 KS	297,60
		L=180mm				
00320	106054	Posúvač DN 100/PN 16	3	KS	87,60/1 KS	262,80
		L=190mm				
00330	103004	Súprava zemná šupátková DN 80	14	KS	17,75/1 KS	248,50
		kompatibilná s pol.č 31				
		termín dodania pre pol.č 33 do 5 týždňov od doručenia objednávky 20.5.2025				
00340	101343	Súprava zemná šupátková DN 100	3	KS	19,50/1 KS	58,50
		kompatibilná s pol.č 32				
		termín dodania pre pol.č 34 do 5 týždňov od doručenia objednávky 20.5.2025				
00350	102018	Súprava zem tuhá č.9101 1.5m	58	KS	16,40/1 KS	951,20
		kompatibilná s pol.č 36				
		termín dodania pre pol.č 35 do 5 týždňov od doručenia objednávky 20.5.2025				
00360	103622	Posúvač dom pripojky č.2600 1"	58	KS	48,90/1 KS	2.836,20
		kompatibilná s pol.č 35				
00370	105380	Poklop šupátkový plast. 80/31	17	KS	20,60/1 KS	350,20
00380	105379	Poklop ventilový plast. 80/32	58	KS	14,80/1 KS	858,40
00390	105381	Poklop hydrantový plast. 80/30	6	KS	50,00/1 KS	300,00

Výzva č.30/2025 / DNS.VAKM.30/2025 /zavod Michalovce (Markovce) - časť 1
 Dovoz
 Pol.č:1,3 a 4 obec Markovce-area VVS a.s Michalovce / HSPČ:1
 Pol.č:2,5 až 39 /

Kontaktovať vyššie uvedené osoby minimálne deň pred dovozom!

Celková hodnota objednávky bez DPH v EUR

15.961,65

Pečiatka a podpis:

Strana 2 z 2